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مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج 
فارس مرد توسعه پایدار ایران شد

 علیرضا جعفرپور، مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج 
فارس در سومین کنفرانس بین المللی برند سبز علاوه 
بر دریافت جایزه برند سبز به عنوان مرد توسعه پایدار 
ایران معرفی شد.به گزارش روابط عمومی و بین الملل 
شرکت نفت ستاره خلیج فارس، سومین دوره کنفرانس 
بین المللی برند سبز با حضور سخنرانان داخلی و بین 
المللی، تجلیــل از افراد حقیقی و حقوقی الگوســاز 
در راســتای حمایت از محیط زیســت و مســئولیت 
اجتماعی و معرفی و تقدیر از برندهای موفق ســبز و 
برندهای حامی محیط زیست در مرکز سالن همایش 
های ایران زمین شــورای شهر تهران برگزار شد.ارتقا 
و ترویج دانش مدیریت و توســعه برند ســبز، تعامل 
پژوهشگران و متخصصان حوزه برند در راستای تبادل 
تجارب پیرامون توسعه و بکارگیری تکنیک های برند 
سازی سبز، تبیین اهمیت برند و ترغیب سازمان ها و 
تشکل ها به امر برند سازی، تبیین راهکارها و قوانین 
حمایت از مالکیت فکری برند ســبز، کمک به توسعه 
پایدار صــادرات از طریق حمایــت از مالکیت فکری 
برند در حوزه تولید محصولات و خدمات سبز، تبیین 
چالش ها و راهکارهای برند سازی سبز، ایجاد پشتوانه 
ساختاری، علمی، پژوهشی و بین المللی برای فرهنگ 
سازی برند سبز، انتقال تجربیات برندهای موفق سبز 
در عرصــه بین المللی به شــرکت ها و ســازمان ها، 
کمک به شــکل گیری و تکمیل اکوسیستم برند سبز 
و ایجاد انگیزه و تحــرک ذینفعان حوزه برندینگ در 
اجرای الزامات زیســت محیطی در راستای مسئولیت 
اجتماعــی از اهــداف برگزاری این کنفرانس اســت.

علیرضا جعفرپور، مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج 
فارس در این کنفرانس بین المللی به پاس اقدامات در 
حفظ محیط زیست علاوه بر دریافت جایزه برند سبز 

به عنوان مرد توسعه پایدار ایران معرفی شد.

مهرداد کیانی:
حمایت دولت گره گشای تکمیل 

پروژه های نیمه تمام است
 اســتاندار البرز طی روز جاری با همراهی شهردار و 
رئیس و اعضای شــورای اسلامی شهر کرج از روند 
تکمیل پروژه های نیمه تمام اعم از ایستگاه سلطانی 
قطار شــهری و پل B۰ کنارگذر شمالی بازدید به 
عمــل آوردنــد؛ طرح هایی که این کلانشــهر را به 
ویتریــن کارهای کلان و ملی تبدیل نموده اســت.

مهرداد کیانی در حاشــیه ایــن بازدید به خبرنگار 
ما گفــت: تکمیل همزمــان چندین پــروژه مهم 
همچون کنارگذر، قطار شهری، بی آر تی و تقاطعات 
غیرهمسطح در شــهر اقدامی جهادی و کم سابقه 
است که با حمایت های ویژه نمایندگان محترم مردم 
و همراهی استاندار محترم البرز و دولت مردمی در 
حال تکمیل هســتند و بدون تعطیلی و وقفه شاهد 
تغییرات روزانه در روند بهره برداری از آنها هستیم.

وی افزود: بازدیدهای مستمر نظارتی و رصد آخرین 
فعالیت های پیمانکاران و شناســایی موانع اجرایی 
تکمیل پروژه ها، موجب جلوگیری از تعطیلی و وقفه 
در روند عمران آبادانی و شهری می شود؛ باید گفت 
که چهره و سیمای کرج پس از بهره برداری کامل از 
قطار شهری و کنارگذر شمالی متفاوت خواهد شد.

خبر

تقویت و توسعه زیرساخت های حمل و 
نقل عمومی در منطقه2

 شــهردار منطقــه ۲ گفت: کارکرد بلوار شــهید 
پاکنژاد با رویکرد انســان محور احیا ودر نیمه اول 
۱۴۰۳ آماده و تحویل شــهروندان خواهد شد.به 
گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۲، مهدی 
صالحی، شهردار منطقه ۲  در مراسم آغاز عملیات 
اجرایی ضلع شــمال غربی خــط ۷ مترو و افتتاح 
ورودی دوم ایستگاه شهید دادمان در منطقه ۲ که 
در قالب یکصــد و چهارمین پویش امید و افتخار 
برگزار شــد، گفت: با توجه بــه رویکرد مدیریت 
شــهری درتقویت  حمل و نقــل عمومی تهران ، 
توســعه زیر ســاخت های حمــل و نقل عمومی 
دردســتور کار قرار گرفت و دســتاوردهای خوبی 
رقم خورد.وی افزود:با بهره برداری از دو ایســتگاه 
مترو دادمان و کتاب  بخش عمده ای از مشــکلات  
دسترسی شهروندان به حمل و نقل عمومی مرتفع 
شد.صالحی با اشاره به تقویت ناوگان حمل و نقل 
عمومی  گفت: در حوزه تاکسی، اتوبوس و ون هم 
اتفاقــات خوبی رقم خورده اســت و اتوبوس های 
جدیــدی به ناوگان حمل و نقــل عمومی منطقه 
وارد شــده است .شــهردار منطقه ۲ تصریح کرد: 
با افتتاح ورودی دوم ایستگاه شهید دادمان، بلوار 
شهید پاکنژاد که بیش از ۱۰ سال از کارکرد خود 
خارج شــده بود مجدد به کار گرفته می شود که 
این موضوع در پی نگاه انســان محور دنبال شده 
اســت. این محــور در نیمــه اول ۱۴۰۳ آماده و 

تحویل شهروندان خواهد شد.

 اجرای عملیات رنگ آمیزی 8 هزار
و 500 مبلمان پارکی منطقه 19

 معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری 
منطقــه ۱9 گفت: در تــداوم طرح اســتقبال از 
بهــار عملیات رنگ آمیزی 8 هــزار 5۰۰ مبلمان 
پارکی در ۷۱ بوستان منطقه در راستای بهسازی 
و نوســازی این تجهیزات در آستانه سال نو آغاز 
شــد.به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه 
۱9، علی نایبی با اشــاره به اینکه در همین راستا 
بهســازی و رنــگ آمیزی صندلی های بوســتان 
ها،ست های ورزشــی، وسایل بازی و... در دستور 
کار قرار دارد بیان کــرد: در واقع این اقدامات در 
حفظ و زیبایی سیمای شهری، ایجاد تاثیر مثبت 
و تقویت روحیه نشــاط و شادابی در شهروندان از 

اهمیت و اولویت بالایی برخوردار است .
وی ادامــه داد: رنگ آمیزی مبلمان پارکی در ۷۱ 
بوســتان نواحی پنجگانه در قالب ۳ هزار و 856 
پایه چراغ کوتاه، بلند و وینچ به رنگ سفید و آبی، 
هزار و 5۳ عدد وسایل بدنسازی، سه هزار نیمکت، 
ســطل زباله و ... در حال انجام است .ضمن اینکه 
فضا های مسقف بوستان ها شامل محل استراحت 
کارگران و اتاق هــای نگهبانی نیز رنگ آمیزی و 
مرمت و رفع نواقص وســایل بازی و ســطل های 
زباله مرتفع خواهد شــد.به گفته این مســئول با 
رنگ آمیزی مبلمان شــهری بوستان ها ، عملیات 
آماده ســازی بســتر خاک برای کاشت گل های 
فصلی و انواع گونه هــای گیاهی در برنامه کاری 

این منطقه قرار دارد.

خبر

 فرماندار شــیراز نتایــج دوازدهمین دوره 
انتخابات مجلس شــورای اسلامی در حوزه 

انتخابیه شیراز و زرقان را اعلام کرد. 
لطف الله شــیبانی ، در نشســت خبری با 
خبرنگاران که در محل فرمانداری شــیراز 
برگزار شد، از مشارکت ۲6 درصدی مردم 
این کلان شــهر در انتخابــات خبر داد و 
گفــت: انتخابات حوزه انتخابیه شــیراز و 
زرقان شــامل بخش های مرکزی شیراز و 
زرقان، ارژن، سیاخ دارنگون و رحمت آباد 

می شود.
وی، مجمــوع آرا ماخــوذه در این دوره از 
انتخابات را ۳۴۱ هزار و 8۲ رأی اعلام کرد 
و افــزود: از این تعداد ۲89 هزار و ۴۲ رأی 
صحیــح و 5۲ هــزار و ۴۰ رأی آراء باطله 

بودند.
شــیبانی با یادآوری اینکه بــرای راهیابی 
کاندیداهــای مجلــس در مرحلــه اول به 
مجلس نیاز است کاندیدا حداقل یک پنجم 
آراء صحیح را کســب کنند، گفت: روح الله 
نجابــت بــا ۷8 هــزار و ۳5۱ رأی معادل 
۲۷.۱۱ درصــد آرا و جعفر قــادری با 59 
هزار و 6۲ رأی معادل ۲۰.۴۳ درصد آرا به 

مجلس آتی راه پیدا کردند.

فرماندار شــیراز با بیان اینکــه تعدادی از 
نماینــدگان هم نتوانســتند یک پنجم آراء 
صحیــح را کســب کنند و بــه مجلس راه 
نیافته اند به همین دلیــل انتخابات مرحله 
دوم بایــد برگزار شــود، گفــت: معادل دو 
برابر کرســی های مورد نیاز از کاندیداهای 
ردیف هــای بعدی به مرحلــه دوم راه پیدا 

می کنند.
وی ادامــه داد: علیرضا پــاک فطرت با 56 

هزار و ۳۲9  رأی، ابراهیم عزیزی با 5۲هزار 
و ۷۷۳ رأی، ســید اسماعیل حسینی با ۴9 
هــزار و ۱۱ رأی و رحمت الله مرزوقی با ۴۷ 
هزار و ۳۴۱ رای، چهار داوطلبی هستند که 
باید در مرحلــه دوم انتخابات با هم رقابت 
کننــد تا ۲ نفر از آنان بــه مجلس راه پیدا 

کنند.
شــیبانی با بیان اینکه در فرمانداری شیراز 
مجــری انتخابات اقلیت هــای مذهبی هم 

بودیم، گفت: آراء کلیمیان شــامل همایون 
سامه یح نجف آبادی با 695 و امیر دوستان 

۴۱8 رای بود.
وی همچنیــن به انتخابات خبرگان رهبری 
اشــاره کرد و گفــت: در انتخابات مجلس 
خبرگان رهبری، فرمانداری شیراز به عنوان 
حــوزه انتخابیه مرکزی اســتان بود  که در 
آن یــک میلیون و 58۰ هــزار و 58۰ رأی 
جمع آوری شــد و از این تعداد یک میلیون 
و ۱6۰ هزار و 8۲۳ رأی صحیح بوده است.

شــیبانی بیان کرد: در ایــن انتخابات آیات 
و حجج اســلام لطف الله دژکام با۷۲6 هزار 
و 8۱۲ رأی، احمد بهشــتی بــا 6۰۷ هزار 
و 995 رأی، علــی اکبــر کلانتری با ۴۳۲ 
هزار و 8۱۰ رأی و سیدمحمدعلی مدرسی 
طباطبایــی بــا ۳۴5 هــزار و ۴65 رأی و 
سیدعلیرضا دانا با ۳۰9 هزار و ۴۲9 رأی به 
مجلس آتی خبرگان رهبری راه پیدا کردند.

فرماندار شــیراز در پایان گفت: انتخابات  
مرحلــه دوم مجلس شــورای اســلامی 
حداقــل دو ماه دیگر برگزار خواهد شــد 
اما باید منتظر بمانیم که ســتاد انتخابات 
و وزیر کشــور زمان برگزاری دقیق آن را 

مشخص کنند.

لطف الله شیبانی ، در نشست خبری با خبرنگاران که در محل فرمانداری شیراز؛ 

نتایج انتخابات مجلس شیراز و زرقان اعلام شد

 مدیرعامل ســازمان خدمات و مشــارکت های اجتماعی 
شــهرداری تهران از بهره برداری ســی و هفتمین مرکز 
پویاشــهر )مراکز آموزش، اســتعدادیابی و توانمندسازی 
کودکان کار و خیابان( در شــهر تهران در این هفته خبر 

داد.
 بــه گزارش روابط عمومی ســازمان خدمات و مشــارکت 
های اجتماعی شــهرداری تهــران؛ احمــد احمدی صدر 
اظهارداشت: در شــهر تهران ۳6 مرکز پویاشهر با محوریت 
آموزش، استعدادیابی و توانمندسازی کودکان کار و خیابان 
راه اندازی شــده است که با همکاری شهرداری منطقه ۲ ، 
سی و هفتمین مرکز پویاشــهر نیز مورد بهره برداری قرار 

خواهــد گرفــت.  وی افزود: در حال حاضــر در منطقه ۲، 
یک مرکز پویاشــهر احداث شده است که با راه اندازی این 
مرکز در محدوده محله فرحزاد به عنوان یکی از محلات کم 

برخوردار از دو مرکز پویاشهر برخوردار خواهد بود.
 احمدی صدر ادامه داد: مراکز پویاشهر با همکاری سازمان 
خدمات و مشــارکت های اجتماعی، شــهرداری مناطق و 
سمن ها )تشــکل های مردمی( با محوریت کاهش آسیب 
های اجتماعی کودکان کار و خیابان و خروج آنها از چرخه 
آسیب و همچنین توانمندسازی کودکان و خانواده های آنها 

راه اندازی می شود.
 مدیرعامل ســازمان خدمات و مشــارکت های اجتماعی 

شــهرداری تهران خاطرنشــان کرد: در نظر داریم در سایر 
مناطق شــهر تهران که فاقد مرکز پویاشهر است و محلات 
کم برخــوردار که کودکان کارو خیابان فعالیت دارند مراکز 
پویاشــهر  راه اندازی شود تا این مراکز برای همه این افراد 

آسیب دیده و در معرض آسیب در دسترس باشد.

احمدی صدر خبر داد؛

 بهره برداری از سی و هفتمین مرکز پویاشهر در پایتخت 

استاندار فارس طی پیامی ضمن قدردانی از حضور حماسی 
مردم در انتخابات تأکید کرد: پیروز این میدان، خود مردم 
هســتند که حماسه ای دیگر به نام ایران مقتدر آزاد را رقم 
زدند. محمدهادی ایمانیه ، در پیامی ضمن تشکر از حضور 
مردم شریف استان فارس در پای صندوق های رای و ایجاد 
حماسه ای شــکوهمند، آن را حماسه ای به نامِ ایرانِ مقتدرِ 
آزاد نامید. در این پیام آمده اســت:منّت خدای حیِّ لایزال 
را که به پیشــگاهِ حضرتش، مردمِ شــریف و نجیبِ استان 
پهناور فارس، همچون همیشــه، رو سفید و سرفرازِ  آزمونِ 

حضور شــدند و عمقِ وفاداری و وطن دوستیِ خویش را، با 
حضورِ پرشــور و شعور در پای صندوق های رأی و مشارکت 
در تعیین سرنوشــت خویش، به نمایش گذاردند.پیروز این 
میدان، خودِ مردم هســتند، که فارغ از نامِ برگزیدگانِ ملت 
برای حضــور بر مســندِ نمایندگی و تلاش در اســتیفای 
حقوقِ مردم، با حضورِ پرنشــاطِ خویش، حماسه ای دیگر به 
نامِ ایرانِ مقتدرِ آزاد، رقم زدند و با هر برگِ رأی، دشــمن 
زبون را گامــی به عقب راندند.اینجانــب، ضمن تبریک به 
منتخبان ملت و استدعای توفیقِ خدمتِ صادقانه و جهادی 

به مردم عزیزمان، از آحادِ مردم، دست اندرکارانِ ستادهای 
انتخاباتی، نامزدهای انتخابات، هیئت های اجرایی و نظارت، 
بازرسان، عواملِ زحمتکش نظامی، انتظامی، امنیتی، بسیج 
و اصحاب رســانه، به جهت همــکاری و تلاش در برگزاری 
انتخابات ســالم و صیانت از آرای مردم و پوشــش خبری 
مناســب آن، تشکر و قدردانی می نمایم و سربلندی بیش از 
پیش میهن اســلامی مان را، تحت عنایات حضرت بقیه الله 
الاعظم روحی فــداه و رهنمودهای خردمندانه مقام معظم 

رهبری، از درگاه خدای متعال خواستارم.
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